



Утверждаю:
Главный врач
КТП на ПХВ
УОЗ г.Алматы
Ускенбаева А.С.

Протокол № 6

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений

согласно Правилам утвержденным Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729

г.Алматы
мкр.4, дом 3А

14 февраля 2020г.
11 часов 00 минут

1. Наименование и адрес Заказчика: КТП на ПХВ «Городская поликлиника №6» Управления общественного здоровья г.Алматы, адрес: г.Алматы, мкр.4, дом 3а.

2. Краткое описание и цена закупаемых товаров, торговое наименование:

№	Наименование	Лекарственная форма (дозировка, концентрация)	Ед. изм.	Кол-во на 2020 год	Цена	Общая сумма	TOO «FAM. ALLIANCE»	TOO «Medical Active Group»	TOO «Альянс-АА»	Филиал TOO «Альянс-Фарм»	TOO «KazAmi rService»	TOO «АИМ Плюс»	TOO «ТрансСнабЛогистика»
1	Салфетка спиртовая для инъекций 5,6см. х 6,5см.	Салфетка спиртовая для инъекций, одноразовая в индивидуальной упаковке. Содержание этилового спирта в пропитывающем растворе — не менее 70%. Количество пропитывающего состава в салфетке — не менее 1,0 гр. Размер 5,6 х 6,5см.	шт.	100 000	6,00	600 000,00	6,00			5,59		4,50	4,50
2	Контроль мочи положительный.	Контроль мочи (положительный) 8мл, FUS-2000, Dirui Industrial Co., Ltd штрих код Жидкость аналогичная по составу с человеческой мочой, с известным содержанием аналитов.	фл.	15	2 800,00	42 000,00							2 400,00

3	Контроль мочи отрицательный.	Контроль мочи (отрицательный) 8мл, FUS-2000, Dirui Industrial Co., Ltd. Шприх код Жидкость аналогичная по составу с человеческой мочой, с известным содержанием аналитов.	фл.	15	2 800,00	42 000,00	245,00	235,00	219,00	155,00	219,00	220,00	2 400,00
4	Лейкопластырь медицинский, гипоаллергенный. Размер 2,5см. x 5см.	Лейкопластырь медицинский, гипоаллергенный. Размер 2,5см x 5м	шт.	1 000	245,00	245 000,00	245,00	235,00	219,00	155,00	219,00	220,00	
5	Лейкопластырь на нетканой основе. Размер 2,5см x 5см	Лейкопластырь на нетканой основе. Размер 2,5см x 5м	шт.	1 000	160,00	160 000,00	160,00	155,00	127,00	95,00	105,00	130,00	
6	Тест полоски реагентые DIRUI H13-CR (H-50/100/300/500), синие.	Для мочевого анализатора DIRUI H-100 Реагентые полоски DIRUI H13-CR 100шт/уп., штрих код.	уп.	350	8 000,00	2 800 000,00						7 800,00	
7	Спирт этиловый 70%	Спирт этиловый 70%, 90мл.	фл.	2 000	180,00	360 000,00	180,00				124,00		
8	Спирт этиловый 90%	Спирт этиловый 90%, 90мл.	фл.	2 000	185,00	370 000,00	185,00				133,00		
9	Кровь контрольная B30, 3*3,0 ml (L-, N, H), Mindray BC-3600 закрытая система.	Для автоматического гематологического анализатора Mindray BC-3600 0031-30-60730 Контрольная кровь с известным содержанием форменных элементов и гемоглобина для контроля качества гематологических анализаторов BC-3000Plus, BC-3200, для закрытой системы BC-3600. Флакон должен быть маркирован специальным штриховым кодом совместным со считывателем для закрытой системы BC-3600. В упаковке 1 флакон 3*3,0 мл с низким содержанием, 1 флакон 3 мл с нормальным содержанием, 1 флакон 3 мл с высоким содержанием.	фл.	15	90 000,00	1 350 000,00						84 600,00	
10	Шприц 5мл.	Шприц 5мл с игл. 22G x1 1/2" инъекц., однораз., 3х-компл.стерильный	шт.	40 000	19,00	760 000,00	19,00		17,00	10,32	11,70	17,00	

3. Дата и время представления ценовых предложений:

- ТОО «FAM. ALLIANCE», 10.02.2020г., в 10:09
- ТОО «Medical Active Group», 11.02.2020г., в 13:57
- ТОО «Альянс-АА», 11.02.2020г., в 14:55
- Филиал ТОО «Альянс-Фарм», 12.02.2020г., в 13:55
- ТОО «KazAmirService», 12.02.2020г., в 15:31
- ТОО «АИМ Плюс», 13.02.2020г., в 09:30
- ТОО «ТрансСнабЛогистика», 13.02.2020г., в 09:35

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупок или фармацевтических услуг, и цена договора:

1) Филиал ТОО «Альянс-Фарм», 050050, Республика Казахстан, г.Алматы, Жетысуский район, пр.Суюнбая, дом 153, тел.:8(727) 383-19-49.

Цена договора: **1 221 800,00** (один миллион двести двадцать одна тысяча восемьсот) тенге 00 тиын - по лотам №1, №4, №5, №10;

2) ТОО «KazAmirService», 050000, Республика Казахстан, г.Алматы, Жетысуский район, пр.Райымбека, дом 243в, кв.54, тел.:8(747) 271-83-17.

Цена договора: **514 000,00** (пятьсот четырнадцать тысяч) тенге 00 тиын - по лотам №7, №8;

3) ТОО «ТрансСнабЛогистика», 050000, Республика Казахстан, г.Алматы, Туркесбийский район, микрорайон Жулдыз 1, дом 19, кв.34

Цена договора: **4 071 000,00** (четыре миллиона семидесят одна тысяча) тенге 00 тиын - по лотам №2, №3, №6, №9.

5. Отклоненные ценовые предложения от поставщиков и основания отклонения:

- ТОО «АИМ Плюс» - отклонено ценовое предложение по Лоту №1 - не соответствие технической характеристики (не соответствует размер);
- ТОО «ТрансСнабЛогистика» - отклонено ценовое предложение по Лоту №1 - не соответствие технической характеристики (не соответствует размер).

6. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
- нет.

7. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовали:

- Солтанбаева Г.А., и.о.главной медсестры;
- Текебаева С.У., зам.главного врача по детству и родовспоможению;
- Чожикова З.Б., провизор.

Уполномоченный представитель
заказчика и организатора,
бухгалтер по государственным закупкам

Ахметова К.Е.